CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento do ex-Prefeito de Indaiatuba CLAIN FERRARI, ocorrido

aos 31 de janeiro de 2022.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 31 de janeiro de 2022.

JORGE IS LEPINSK
V ador

É
ALEXAáRE CARLOS PERES

Vereador

)41/1
ARTHUR MAC gSPíNDOLA

Vereador

LUIZ CARLOS C IAPARINE
Vereador
/ ãF__,

OT H CH
Vereador

PROT-CMI 192/2022
08/02/2022 - 12:01
MOC 14/2022

7

WILS J SÉ DOS SANTOS
ereador

TI FRANÇA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

SILE/§5)1114)_VANA CARVALINI
Vereadora

Vereador

DÉCIO 	DA SILVA
Vere dor

SÉR 10 JOS TEIXEIRA
Vereador

PROT-CMI 192/2022
08/02/2022 - 12:01
MOC 14/2022

	Page 1
	Page 2